
Contacto

Teléfono 913630172
Fax 913630177
Correo Electrónico serviciocontratacionsgaf@meyss.es

Dirección Postal

Paseo de la Castellana, 63
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 10000349/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-01-2021 a
las 13:39 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Subdirección General de Administración Financiera
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 8 - Fomento del Empleo
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.empleo.gob.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=o2N8X1uRGSoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Reposición de la puerta automática de entrada al Centro de Acogida a Refugiados
(CAR) de Mislata. Período de ejecución del contrato desde el 01 julio 2020 al 31 agosto 2020.
Cofinanciado fondos FAMI.

Presupuesto base de licitación
Importe 3.750 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.099,17 EUR.

Clasificación CPV
44200000 - Productos estructurales.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

FAREM PUERTAS AUTOMÁTICAS S.L.
NIF B40575433

http://www.empleo.gob.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=o2N8X1uRGSoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.099,17 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.750 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta más ventajosa.
Fecha del Acuerdo 30/07/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qXRP%2BwzVycWmq 21uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000006110877 |  2021-506826 | Fri, 08 Jan 2021 13:39:04:718 CET 45366633634707657680153996451766568206UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qXRP%2BwzVycWmq21uxhbaVQ%3D%3D

